
Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

 
Strona 1 z 2 

 

l.dz. 95/2024/W 

 Wrocław dn. 10.01.2024 r. 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa 

aparatury laboratoryjnej do pracy na liniach komórkowych”, nr sprawy: 

PO.271.117.2023. 

 

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania.  

W związku z tym zgodnie z art. 135 i 137 ustawy PZP (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem oraz zmianą. 

 

 

Pytanie 6: 

Dotyczy części 1 i 2 

Dotyczy załącznika nr 3 – Wzór umowy – § 2.Oświadczenia i zobowiązania  

Stron pkt. 8 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania dokumentacji techniczno-

ruchowej? 

Odpowiedź 6:  

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. Zamawiający zmienia § 2 ust. 8 wzoru 

umowy, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„8. Wraz z dostarczonym Sprzętem, Wykonawca dostarczy Zamawiającemu 

dokumenty, o których mowa w ust. 6 i 7 niniejszego paragrafu  

(z zapewnieniem możliwości przedstawienia innych równoważnych 

dokumentów w przypadkach przewidzianych w przepisach prawa powszechnie 

obowiązującego). Wykonawca dostarczy ponadto Zamawiającemu wszelkie 

inne niezbędne dokumenty celem wykonania badań technicznych i uzyskania 

zezwolenia na eksploatację Sprzętu, gdy uzyskanie zezwolenia wymagane jest 

przez przepisy prawa”. 

 

Pytanie 7: 

Dotyczy załącznika nr 3 - Gwarancja i serwis pkt 6 

Czy Zamawiający wydłuży czas naprawy gwarancyjnej do 14 dni roboczych?  

Odpowiedź 7:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

Pytanie 8: 

Dotyczy załącznika nr 3 - Gwarancja i serwis pkt 6 

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu o urządzeniu zastępczym na czas naprawy? 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

 
Strona 2 z 2 

 

Odpowiedź 8:  

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od zapisów o urządzeniu 

zastępczym na czas naprawy w zakresie części 1 i 2. W związku z powyższym 

zmienia się pkt. 6  załącznika nr 4 do wzoru umowy - Gwarancja i serwis, który 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„6. Czas Naprawy rozumiany jest jako okres, który upłynął od momentu 

dokonania Zgłoszenia Serwisowego (lub upływu 48 lub 96 godzin wskazanych 

w pkt 5), do momentu usunięcia Awarii. Maksymalny Czas Naprawy wynosi 14 

(czternaście) dni”. 

 

Zmienia się § 1 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy, który otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„2) Czas Naprawy - oznacza okres od momentu dokonania Zgłoszenia 

Serwisowego (lub upływu Czasu Reakcji) do momentu usunięcia Awarii”. 

 

 


		2024-01-10T08:09:20+0100
	Katarzyna Anna Gorzeja




